Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
/Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского округа

Приморского края»

ПРИКАЗ

07107.2021 с. Анучино № 59 -а

О назначении ответственных
лиц за пожарную безопасность

В целях соблюдения мер по обеспечению пожарной безопасности в
учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за пожарную безопасность в ДЮСШ с.Анучино
возложить на тренера-преподавателя Кирсанова Дениса Евгеньевича.

2. Ответственному за пожарную безопасность Кирсанову Д.Е. провести
следующие мероприятия при подготовке к новому учебному году:

п.2.11
- проверить состояние подсобного помещения (запасной выход) на

предмет свободного выхода из здания в случая возникновения пожара,
- проверить состояние дверей основного и запасного выходов, на
предмет свободного открытия,
- проверить наличие, состояние и обеспеченность первичными
средствами пожаротушения,
-проверить наличие информационных светоотражающихся знаков о
направлении передвижения во время эвакуации, номеров телефонов
вызова пожарной охраны, планов эвакуации в здании,
-проверить техническое состояние пожарной сигнализации, и
привести учебное ее испытание,
- проверить состояние подъездных путей к зданию ДЮСШ с. Анучино.

п.2.2 р случае обнаружения ненадлежащего состояния указанных выше
объектов и средств, срочно принять меры к выполнению всех
требований по соблюдению мер пожарной безопасности и
устранению неполадок, о чем срочно информировать директора
учреждения.

3. В случае отсутствия ответственного за пожарную безопасность
Кирсанова Д.Е. ответственность за пожарную безопасность возложить
на делопроизводителя Альдеб _ ,

4. В рлучае отсутствия обоцй^$ЖЙ,
пожарную безопасност

Кирсанов Д.Е.

ных, ответственность за

i'll

И|о. директора ДЮС1^||с,.^АЙ(у1ч#1ю^

		2023-09-08T11:02:23+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ